Постановление №1147 от 23.05 2014 г.

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории в целях строительства физкультурно-оздоровительного комплекса по ул. Ленина, В.Н.Травницкого в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст.ст. 14, 15 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ, ст.ст. 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному архитектору отдела строительства и архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Захаров Н.А.):
- в срок до 16 июня 2014 года подготовить техническое задание на разработку проекта планировки и проекта межевания территории в целях строительства физкультурно-оздоровительного комплекса по ул. Ленина, В.Н.Травницкого в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;
- обеспечить в соответствии со ст.ст. 42, 43, 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации разработку проекта планировки и проекта межевания территории в целях строительства физкультурно-оздоровительного комплекса по ул. Ленина, В.Н.Травницкого в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2.Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (З.С. Хайдарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Белебеевские известия» и на официальном сайте муниципального района Белебеевский район www.belebey-mr.ru.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  И.А. Бадретдинова.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                                   Ю.А. Мурмилов